

Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Eventi alluvionali novembre-dicembre 2013 Regione Marche. Ordinanza 222 del 29 gennaio 2015 o.c.d.p.c. n. 141/2014, art. 6, 7 e 8 Decreto del Dirigente Servizio Infrastrutture Trasporto ed Energia n. 38/ITE del 23/03/2016

COMMITTENTE: "Consolidamento Strada Comunale Olibra – Località Collelungo"
Comune di Venarotta

IMPRESA: Metalstrade S.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. _____ pagine



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

NUMERO PARTELA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DEGLI SOMMINISTRAZIONI	ALVEO		QUANTITA'		PREZZO UNITARIO	IMPORTI		
		SI	NO	Positivi	Negativi		In Lire	Pagamento	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1	Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km.								
02.01.007*	Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km.,								
15/06/2017	misurato per il solo viaggio di and ... ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica.								
	SOMMANO m³	1	2	140,00		4,02	562,80		
2	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... li. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere.								
02.02.001*									
.001									
15/06/2017									
	SOMMANO m³	1	2	40,00		4,24	169,60		
3	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... i controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 5 Mpa								
03.03.001*									
.001									
15/06/2017									
	SOMMANO m³	1	2	19,40		114,02	2'211,99		
4	Cunetta in calcestruzzo. Cunetta in calcestruzzo della larghezza minima 40 cm e spessore minimo 10 cm realizzata con calcestruzzo durevole a prestazione garantita con Rck minima di ... to. E' compreso l'onere per la formazione di pendenze. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.								
03.03.024*									
15/06/2017									
	SOMMANO m	1	2	28,00		26,57	743,96		
5	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.								
03.04.003*									
15/06/2017									
	SOMMANO kg	1	2	163,24		1,90	310,16		
6	Scavo di sbancamento entro e fuori l'alveo. Scavo di sbancamento, entro e fuori l'alveo, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, bagnato o melmoso, anche in presenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
17.02.001*									
15/06/2017									
	SOMMANO m³	1	2	178,20		4,96	883,87		
7	Formazione di gabbionata con gabbioni del tipo a scatola. Formazione di gabbionate eseguite con gabbioni del tipo a scatola, della larghezza di m. 1,00 della lunghezza di m. 2,00 m ... ssi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare opera finita. Per gabbioni di altezza 1 m compreso il riempimento								
17.02.040.00									
1									
15/06/2017									
	SOMMANO m³	1	2	154,00		127,93	19'701,22		
8	Tubazione in pvc rigido corrugata e microfessurata. Tubazione in pvc rigido corrugata e microfessurata, rivestita in materiale geotessile, del diametro da mm 40 a mm 160, per l'ese ... gi, fornita e posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Del diametro da mm 151 a mm 160.								
17.02.046.00									
3									
15/06/2017									
	SOMMANO m	1	3	30,00		15,40	462,00		
Parziale LAVORI A MISURA euro								25'045,60	
								25'045,60	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
RIPORTO							25'045,60	
<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>								
9 _SIC 15/06/2017	Oneri della sicurezza	SOMMANO ac	1	4	0,90	955,48	859,93	
Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro							859,93	
T O T A L E euro							25'905,53	
Venarotta (AP), 15/06/2017								
METALSTRADE s.r.l. Amp.ro. Andrea Antonelli L'Impresa Il Direttore dei Lavori								
In data 15/06/2017 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro								
Il Direttore dei Lavori								
							20'739,34	
A RIPORTARE							25'905,53 20'739,34	